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christiane.tincelin@barfleur.fr <christiane.tincelin@barfleur.fr> 14 septembre 2021 a 14:42
A : Alain Gallaire <chantalain.gacoat@orange.fr>, Alexandre Bachelier <alexandrebachelier@hotmail.com>, Association
Pour Barfleur <paulblanvillain@yahoo.fr>, Béatrice et Stéphane Bunetel <bunetels@yahoo.fr>, Bernard Desolneux
<bernard.desolneux@gmail.com>, Bernard Gosselin <mariefrancoisegosselin@orange.fr>, Bertrand Joly
<bertrand.joly338@orange.fr>, Betty Le Guillou <bettyleguillou@orange.fr>, Christine Leonard
<christineleonardgatteville@gmail.com>, Dominique Asseline <dominique.asseline@wanadoo.fr>, Eleonore Asseline
<eleonoreasseline@gmail.com>, Eloi Asseline <Eloi.asseline@gmail.com>, Emmanuéle Argentin <ecargen@yahoo.fr>,
Eric Jouen <eric.jouen@gmail.com>, Fabrice Jouen <jouen@icloud.com>, Frangois Jouen <afjouen@gmail.com>,
Frédérique Camblain-Ligneau <fli50@wanadoo.fr>, Gilbert Doucet <doucet.gilbert@wanadoo.fr>, Gilbert Lepetit
<gilbert.lepetit@laposte.net>, Hervé Dalon <herve.dalon@hotmail.fr>, Hugo Dubégny <hugo.dubegny@orange.fr>,
Jacques GAYAN <gayan.jacques@orange.fr>, Jacques Lecoq <jac.lec@wanadoo.fr>, Jacques Lequertier
<jacqueslequertier@orange.fr>, Jean Claude Legentil <j-cl.legentii@laposte.net>, Jean-Claude Fiquet <jean-
claude.fiquet@laposte.net>, Jean-Michel de Lataillade <jdelat@orange.fr>, Jean-Yves Alexandre
<jy.alexandre@wanadoo.fr>, jp.malo@wanadoo.fr, Julie Lepoittevin <juliebonhomme5@gmail.com>, Nicolas Jouen
<nicojouen@gmail.com>, Nicolas Liabeuf <nicolas.liabeuf.50@gmail.com>, Olivier Beckmann
<omjbeckmann@yahoo.fr>, Pascal Jouen <pascal_jouen@orange.fr>, Patrick Bertrand <rillon.jacqueline@orange.fr>,
Philippe Le Petit <plplepetit@hotmail.fr>, Régis de Prévoisin <regisdeprevoisin@orange.fr>, René Hardy
<hardy.rene@sfr.fr>, Sylvie Lapie <joel.lapie@wanadoo.fr>, Thomas Lepoittevin <tom.lepoittevin@orange.fr>, Yves
ASSELINE <asseline.yves@orange.fr>, Yves et Chantal Dupaquier <yves.dupaquier@wanadoo.fr>, Alain et Giséle
Travert <travert@gmail.com>, Alain Rossi <alain.rossi@gmail.com>, Anne Ruel <ruelflorent.fr@gmail.com>, Anne-Marie
Travert <nanie.travert@icloud.com>, Bernard Mottier <bernard.mottier@orange.fr>, Cécile Logghe
<cecile.logghe@laposte.net>, Christian Renouf <julie.renouf@club-internet.fr>, christiane.tincelin@barfleur.fr, Christine
Livebardon-Le Cacheux <cllic3@hotmail.com>, Danielle Philippart <philippart.a@sfr.fr>, daniellesurdive51@gmail.com,
Dominique Villotte <domivillotte@hotmail.com>, Frédéric Louzeau <frederic.louzeau@wanadoo.fr>, Frédéric Soul
<fred00750@hotmail.com>, Geneviéve Paisnel <genevievepaisnel@gmail.com>, GERARD PARENT
<gerard.parent@gmail.com>, Héléne Travert <htravert@hotmail.fr>, Jean Pépin-Lehalleur
<jean.pepinlehalleur@gmail.com>, Jean-Marie Rocques <jmrocques@me.com>, Léa Surdive
<lea.remysurdive@gmail.com>, Luc Tincelin <luc.tincelin@gmail.com>, Lucie Soul <lucie.soul67@hotmail.fr>, Lucien
Poirot <lucienpoirot@wanadoo.fr>, Magali Mocquet <magali.mocquet@ac-normandie.fr>, Malouine Rousseau
<malouine.rousseau@orange.fr>, Marcouf Zeller <laucouf@orange.fr>, Margot Zeller <margot.zem50@gmail.com>,
Marie-France Louzeau <mariefrance.louzeau@gmail.com>, Martin Rillon <mrillon@orange.fr>, Martine-Jean-Frangois
Soul <jf.soul@orange.fr>, MAUGER Michel <michel.mauger@barfleur.fr>, Michel Moreau
<michel.moreau41@wanadoo.fr>, Michel Travert <travert.michel@wanadoo.fr>, Nicole Ligneau
<ligneau.nicole@orange.fr>, Patrick Logghe <patrick.logghe@wanadoo.fr>, Philippe Pesnelle
<philippe.pesnelle@orange.fr>, Serge et Susie Viellard <serge@yviellard.fr>, Véronique Liabeuf
<liabeuffamily@yahoo.fr>, Alain Le Graverend <alegrav@orange.fr>, Benoit Ruyant <benoit.ruyant@yahoo.fr>, Didier Le
Petit <didier.le.petit@hotmail.fr>, Foucauld Lestienne <foucauld.lestienne@orange.fr>, Frangois Bouder
<cfbouder@gmail.com>, Frédéric Amiot <fre.amiot@gmail.com>, "gilles. scart@gmail. com" <gilles.scart@gmail.com>,
Héléne Bellin <jmbellin@wanadoo.fr>, Irénée Dupré La Tour <ireneedlt@yahoo.com>, Louis Sarafian
<louis@sarafian.net>, "marcouf. thelot@gmail. com" <marcouf.thelot@gmail.com>, Marie-Noélle Pruvost
<mnthelot@gmail.com>, Muriel Réveillon <muriel.reveillon@wanadoo.fr>, Pascal Ausset <pascalausset@sfr.fr>, Pierre
Thelot <p.thelot@gmail.com>, Pierre-Frangois Brix <pfbfuchsias@gmail.com>, Stanislas Faivre d'Arcier
<stanfaivredarcier@gmail.com>, Vincent Nallet <vincentnallet@gmail.com>

Chéres adhérentes, chers adhérents,

En cette période de rentrée, ce courrier a pour objectif :
* De souhaiter la bienvenue a nos nouveaux adhérents a l'intention
desquels nous joignons statuts, fiches de présentation d'Eolarge et de son
conseil d'administration.

* De vous communiquer deux cartes qui sont les piliers de notre
argumentaire et qui précisent la zone retenue/sollicitée par Eolarge pour
l'implantation des deux parcs. Ce point n'a en effet pu vous échapper, le
Premier Ministre a, fin aodt, annoncé le doublement du 4e parc éolien en mer
en Normandie par un 5e qui portera a 2GW et 160 éoliennes l'installation qui
fera face a nos cotes. Cette nouvelle était attendue de tous, notamment
depuis lI'annonce en juillet d'un acheminement de I'électricité en courant
continu au choix largement déterminé par le doublement de I'équipement
éolien. La décision (qui nécessitera malgré tout un nouveau débat public)



intensifie l'impact visuel du champ éolien mais évite la construction d'un
imposant poste de compensation a terre au niveau de l'atterrage.

* De vous informer du travail effectué ces derniers mois par votre
conseil d'administration : travaux cartographiques et juridiques, large
communication auprés des élus du sommet de I'état a notre environnement
territorial, veille permanente sur le sujet de I'éolien et de la transition
énergétique, rencontres avec les candidats a I'appel d'offre dont la

derniére est prévue fin septembre.

* De vous rappeler qu'une réunion publique organisée par la DREAL a
lieu vendredi 17 septembre dans la salle Max-Pol Fouchet, 46 rue Maréchal
Foch a Saint-Vaast-la-Hougue. Masque et passe sanitaire seront exigés.

Des ateliers auront lieu dans la méme salle et aux mémes conditions :
le vendredi 17 a 14h pour les élus,
le lundi 20 a 14h 15 pour les acteurs économiques et touristiques

le lundi 20 a 17h pour les associations

*

De vous informer enfin que, sous réserve de la bonne tenue du
contexte sanitaire, nous aurons le plaisir de nous réunir en assemblée
générale a l'automne.

Pour rappel, notre démarche est celle d'une concertation forte avec les
acteurs du projet qui permette de minimiser au mieux l'impact
environnemental et économique pour notre territoire.

Trés cordialement
Christiane Tincelin
Présidente
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